



**BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA**  
**BALVU NOVADA DOME**

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  
tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv

Balvos

**IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS**  
**SĒDES PROTOKOLS**

2025. gada 21. augustā

Nr. 8

Sēde sasaukta plkst. 11:00

Sēdi atklāj plkst. 11:00

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils iela 1A

Sēdes veids - atklāta

**Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā.**

**Darba kārtībā:**

1. Par Balvu novada veselīga dzīvesveida un sporta veicināšanas stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu.
2. Par Balvu novada kultūras attīstības stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu.
3. Par vecāku līdzfinansējuma noteikšanu profesionālās ievirzes izglītības iestādēs.
4. Par Balvu novada kolektīvu dalību XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos (INFORMATĪVS).
5. Par izglītības iestāžu gatavību mācību gadu uzsākot (INFORMATĪVS).
6. Par Komunikācijas un informācijas tehnoloģijas nodaļas esošajām aktualitātēm un izaicinājumiem (INFORMATĪVS).
7. Par reprezentācijas materiālu izgatavošanu Balvu novada pašvaldības vajadzībām (INFORMATĪVS).
8. Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu.

**Sēdi vada** – Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja Sandra Kindzule

**Protokolē** – Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ineta Leišavniece

**Piedalās-**

Komitejas locekļi: Egons Salmanis, Imants Slišāns, Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Aija Mežale, Inta Kaļva.

### **Ieinteresētās personas:**

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Balvu novada Bērnu un jauniešu centrs izglītības metodiķe Ilona Salmane, Balvu novada Kultūras pārvaldes kultūras darba vadītāja Iveta Tiltiņa, datorsistēmu un datortīklu administrators Rolands Kuzmins, attālināti izmantojot <https://us06web.zoom.us/> (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā)

Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja Viktorija Babāne, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra tūrisma organizatore Ineta Bordāne, Balvu pilsētas sabiedrības pārvaldes speciāliste Maruta Castrova, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Terēza Čudarkina, Balvu novada Sociālās pārvaldes sabiedrības veselības speciāliste Rita Dreimane, Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns“ redaktors Edgars Gabranovs, Viļakas muzeja vadītāja Rita Gruševa, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Sarmīte Gržibovska, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Velga Jeromenoka, Vīksnas Tautas nama vadītāja Ligita Kacēna, Rugāju apvienības pārvaldes vadītāja Sandra Kapteine, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Jūlija Korlaša, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina, Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietniece Ligija Logina, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita Luža, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Lonija Melnace, Balvu kultūras un atpūtas centra direktore Dita Nipere, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra vadītāja Mārīte Orniņa, Balvu pilsētas pagasta pakalpojumu centra vadītāja (Vīksnas un Kupravas pagasti)/lietvede Dzintra Pipcāne, Balvu sākumskolas direktora vietniece Gunita Pugeja, Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja Agnese Puļča, Kancelejas un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Inese Ruberte, Balvu novada Izglītības pārvaldes lietvede Lāsma Saviča, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Madara Siliņa, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Ziemeļlatgales sporta centra lietvede Velta Sprudzāne, Viļakas vidusskolas direktore Mārīte Supe-Tuča, Balvu Mākslas skolas direktore Elita Teilāne, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Rugāju Tautas nama muzeja jomas speciāliste Velga Vīcupa, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga.

Sēdes vadītāja Sandra Kindzule ierosina iepazīties ar komitejas sēdes darba kārtību un aicina apstiprināt to, par ko komitejas locekļi nobalso ar – 7 (Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns) balsīm par, pret – nav.

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu.

### **1.§**

#### **Par Balvu novada veselīga dzīvesveida un sporta veicināšanas stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu**

Ziņo Arnis Voika:            Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

Izsaka viedokli Arnis Voika:	Uzdod jautājumus par Balvu novada veselīga dzīvesveida un sporta veicināšanas stratēģijas plānošanas periodu.
Izsaka viedokli Aleksandrs Sņegovs:	Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka lēmuma projekts ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem.
Izsaka viedokli Inta Kaļva:	Uzdod jautājumus Ziemeļlatgales sporta centra vadītājam Arnim Voikam par vadlīnijām valstī un plānošanas periodu.
Izsaka viedokli Arnis Voika:	Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka valsts plānošanā tas ir no 2022. - 2027.gadam.
Izsaka viedokli Sandra Kindzule:	Izsaka savu viedokli un paskaidro, ka Ziemeļlatgales sporta centra nolikumā, kurš apstiprināts 2021.gadā tika paredzēts, ka šāda plānošanas stratēģija bija jāizstrādā. Līdz ar to uzskata, ka atkristu šādi jautājumi par stratēģijas plānošanas termiņiem. Uzskata, ka šādam dokumentam bija jābūt jau sen.
Izsaka viedokli Aija Mežale:	Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro.
Izsaka viedokli Aleksandrs Sņegovs:	Papildina sniegto informāciju, ka lēmuma projektam pielikumā ir darba uzdevums par veicamajiem darbiem.
Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule:	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu jautājuma izskatīšanai domes sēdē.

**Par lēmumu balso:**

**"PAR"** - 7 (Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns)

**"PRET"** - nav

**"ATTURAS"** - nav

**"NEPIEDALĀS"** - nav

**NOLEMJ:** Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada veselīga dzīvesveida un sporta veicināšanas stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu"

**2.§**

**Par Balvu novada kultūras attīstības stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu**

Ziņo Iveta Tiltiņa:	Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.
Ziņo Iveta Tiltiņa:	Izsaka priekšlikumu, ņemot vērā, ka tiks izveidota jauna iestāde Kultūras un tūrisma pārvalde, līdz ar to būtu nepieciešams lēmuma projekta nosaukumu papildināt ar vārdiem "un tūrisma". Tad šis dokuments atbilstu jaunizveidotajai iestādei.
Izsaka viedokli Inta Kaļva:	Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro, ka viennozīmīgi šī dokumenta nosaukumam būtu jābūt "Par Balvu novada kultūras un tūrisma attīstības stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu".
Izsaka viedokli Iveta Tiltiņa:	Papildina sniegto informāciju.
Izsaka viedokli Sandra Kindzule:	Precizē lēmuma projekta nosaukumu "Par Balvu novada kultūras un tūrisma attīstības stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu".

Izsaka viedokli Aija Mežale: Izsaka savu viedokli un papildina sniegto informāciju.

Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule: Izteikt jaunā redakcijā lēmuma projektu "Par Balvu novada kultūras un tūrisma attīstības stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu" un pielikumus ar nepieciešamajiem precizējumiem.

Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule: Aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

**Balsojums par priekšlikumu "Izteikt jaunā redakcijā Lēmumprojektu "Par Balvu novada kultūras un tūrisma attīstības stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu" un pielikumu ar nepieciešamajiem precizējumiem.", iesniedza Sandra Kindzule**

**"PAR" - 7 (Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Inta Kaļva, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Sandra Kindzule)**

**"PRET" - nav**

**"ATTURAS" - nav**

**"NEPIEDALĀS" - nav**

**Priekšlikums pieņemts**

Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule: Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem un sniegt atzinumu jautājuma izskatīšanai domes sēdē.

**Par lēmumu balso:**

**"PAR" - 7 (Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns)**

**"PRET" - nav**

**"ATTURAS" - nav**

**"NEPIEDALĀS" - nav**

**NOLEMJ:** Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada kultūras attīstības stratēģijas 2026. – 2030. gadam izstrādes uzsākšanu un darba grupas apstiprināšanu"

**3.§**

**Par vecāku līdzfinansējuma noteikšanu profesionālās ievirzes izglītības iestādēs**

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro.

Izsaka viedokli Sandra Kindzule: Papildina sniegto informāciju par 2021.gada 25.novembra Balvu novada domes saistošo noteikumu Nr.17/2021 "Par līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei Balvu novada pašvaldības izglītības iestādēs", kur ir noteikta līdzfinansējuma noteikšanas kārtība un apmērs.

Izsaka viedokli Inta Kaļva: Uzdod jautājumus par parādniekiem profesionālās ievirzes izglītības iestādēs.

Izsaka viedokli Egons Salmanis: Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka parādnieki ir un bez tiem neiztikt. Sīkāk paskaidro, ka parādnieki regulāri tiek apzināti.

Izsaka viedokli Olga Siņica:	Sniedz informāciju par parādniekiem un rēķinu izrakstīšanas kārtību.
Izsaka viedokli Aija Mežale:	Izsaka savu viedokli par līdzfinansējuma noteikšanu profesionālās ievirzes izglītības iestādēs.
Izsaka viedokli Andris Bačuks:	Uzdod jautājumus vai būs iespēja norēķināties par izglītības iestādi ar vienu maksājumu par visu gadu.
Izsaka viedokli Olga Siņica:	Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka to var izdarīt vienojoties ar iestādes vadītāju.
Izsaka viedokli Ludmila Beļikova:	Sniedz informāciju par Balvu Sporta skolas rēķinu apmaksas kārtību un bērnu skaita kontrolēšanu.
Izsaka viedokli Elita Teilāne:	Sniedz informāciju un sīkāk paskaidro, par Balvu Mākslas skolas rēķinu apmaksas kārtību un maksas pakalpojumiem kopumā. Jautā vai maksas pakalpojumu ieņēmumus varētu pārcelt uz nākošo gada budžetu.
Izsaka viedokli Olga Siņica:	Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka par rēķinu izrakstīšanu var vienmēr vienoties, var sadalīt divos maksājumos, līdz decembra beigām un no jaunā gada sākuma. Sniedz informāciju, ka plānotie budžeta ieņēmumi par maksas pakalpojumiem nekad netiek pārpildīti.
Izsaka viedokli Egons Salmanis:	Izsaka savu viedokli par maksājumu apmaksas kārtību. Sīkāk paskaidro, ka ja maksājumi tiktu sadalīti divos maksājumos pa mācību pusgadiem būtu racionāli.
Izsaka viedokli Imants Slišāns:	Uzdod jautājumu, kāpēc rēķini par maksas pakalpojumiem tiek izrakstīti ar 0 apmaksu.
Izsaka viedokli Olga Siņica:	Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka tas ir nepieciešams, sakarā ar maznodrošināto un trūcīgo ģimeņu statusa izmaiņām.
Izsaka viedokli Sandra Kindzule:	Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu jautājuma izskatīšanai Finanšu komitejā.

**Par lēmumu balso:**

**"PAR"** - 7 (Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns)

**"PRET"** - nav

**"ATTURAS"** - nav

**"NEPIEDALĀS"** - nav

**NOLEMJ:** Atbalstīt lēmuma projektu "Par vecāku līdzfinansējuma noteikšanu profesionālās ievirzes izglītības iestādēs"

**4.§**

**Par Balvu novada kolektīvu dalību XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos (INFORMATĪVS)**

Ziņo Ilona Salmane: Sniedz prezentāciju par "Balvu novads XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos". Sīkāk paskaidro, par ceļu uz svētkiem jeb sagatavošanās procesu. Sniedz informāciju par gadu pirms svētkiem, tehnisko sagatavošanu un plānošanu, par dalībnieku skaitu svētkos no 03.-13.jūlijam, par pasākumiem un aktivitātēm. Papildina sniegto informāciju par kolektīviem un skaidro, ka tika pārstāvēti 10 kultūrizglītības jomas. Informē par kolektīvu sasniegumiem, valsts

finansējumu, pašvaldības finansējumu, plānotajiem un izlietotajiem izdevumiem, pašvaldības darba grupām, izaicinājumiem un galvenajiem ieguvumiem.

- Izsaka viedokli Inta Kaļva: Uzdod jautājumus par tēru finansējumu.
- Izsaka viedokli Daina Tutiņa: Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro par finansējuma piešķiršanu tēru iegādei.
- Izsaka viedokli Inta Kaļva: Izsaka savu viedokli par transporta rezervēšanas kārtību braucieniem.
- Izsaka viedokli Egons Salmanis: Izsaka savu viedokli par transporta rezervēšanas kārtību braucieniem.
- Izsaka viedokli Imants Slišāns: Uzdod jautājumus par degvielas izmaksām.
- Izsaka viedokli Olga Siņica: Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro.
- Izsaka viedokli Sandra Kindzule: Izsaka savu viedokli un saka paldies par apjomīgo prezentāciju.
- Izsaka viedokli Inta Kaļva: Izsaka savu viedokli un saka paldies par ieguldīto darbu Balvu novada XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos.
- Izsaka viedokli Aija Mežale: Izsaka savu viedokli par transporta izdevumiem.
- Izsaka viedokli Jānis Bubnovs: Izsaka savu viedokli un papildina informāciju par pārvadātājiem un transporta izdevumiem.
- Izsaka viedokli Daina Tutiņa: Papildina sniegto informāciju par transporta izmaksām.
- Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule: Aicina informāciju pieņemt zināšanai.

**NOLEMJ:** **Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par Balvu novada kolektīvu dalību XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos (INFORMATĪVS)"**

## 5.8

### Par izglītības iestāžu gatavību mācību gadu uzsākot (INFORMATĪVS)

- Ziņo Inese Circene: Sniedz informāciju par izglītības iestāžu gatavību mācību gadu uzsākot. Sīkāk paskaidro, ka Izglītības pārvalde ir apkopojusi informāciju par izglītības iestāžu paveiktajiem darbiem pagājušajā mācību gadā, par vakancēm un vajadzībām. Aicina septembrī kopā ar Izglītības pārvaldi apmeklēt izglītības iestādes, izvērtēt aktuālo sastādot jauno budžetu. Sniedz informāciju, par skolu iesaistīšanos projektos, par pedagogu vakancēm.
- Izsaka viedokli Sandra Kindzule: Uzdod jautājumus par pedagogu trūkumu.
- Izsaka viedokli Inese Circene: Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro.
- Izsaka viedokli Inese Circene: Saka paldies iestāžu vadītājiem, administrācijai, pedagogiem, tehniskajiem darbiniekiem un vecākiem par atbalstu skolu

sagatavošanā. Ar optimismu un pārliecību, degsmi un cerību uz stabilu un konkurētspējīgu nākotni esam gatavi gan izglītības iestādēs, gan Izglītības pārvalde uzsākot jauno mācību gadu.

Izsaka viedokli Sandra Kindzule: Uzdod jautājumus par bērnu skaitu izglītības iestādēs.

Kindzule:

Izsaka viedokli Inese Circene: Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka provizoriski ar katru gadu bērnu skaits izglītības iestādēs samazinās. Informē, ka šobrīd bērnu skaits ir samazinājies aptuveni par 60 bērniem.

Izsaka viedokli Andris Bačuks: Uzdod jautājumus par bērnu rotāciju no vienas skolas uz citu skolu.

Izsaka viedokli Inese Circene: Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro.

Izsaka viedokli Iveta Arelkeviča: Saka paldies Izglītības pārvaldei par datoru iegādi izglītojamajiem.

Izsaka viedokli Sandra Kindzule: Aicina Izglītības pārvaldes vadītāju iesniegt komitejas locekļiem apkopojumu par bērnu skaitu izglītības iestādēs pēc bērnu skaita apkopošanas.

Izsaka viedokli Iveta Arelkeviča: Sniedz informāciju par Mazpulku nometni Rugājos. Sīkāk paskaidro, ka nometnē piedalījās vairāk nekā 250 dalībnieki. Saka paldies Izglītības pārvaldei un Balvu novada pašvaldības izpilddirektorei Dainai Tutiņai, kas saskatīja, ka Balvu novads un Rugāji var šo nometni organizēt. Tiek pasniegts Pateicības raksts Balvu novada pašvaldībai par atbalstu nometnes organizēšanā.

Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule: Aicina sniegto informāciju pieņemt zināšanai.

**NOLEMJ:** **Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par izglītības iestāžu gatavību mācību gadu uzsākot (INFORMATĪVS)"**

## 6.§

### Par Komunikācijas un informācijas tehnoloģijas nodaļas esošajām aktualitātēm un izaicinājumiem (INFORMATĪVS)

Ziņo Iluta Jaunžeikare: Sniedz prezentāciju par Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas aktualitātēm un izaicinājumiem. Sīkāk paskaidro par Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļu, nodaļas funkcijām komunikācijas jomām, nodaļas funkcijām IT jomā. Sniedz informāciju par darbiniekiem un darba pienākumiem kopumā. Izsaka savu viedokli par izaicinājumiem, problēmām un iespējamiem risinājumiem.

Izsaka viedokli Inta Kaļva: Saka paldies par sniegto informāciju. Izsaka savu viedokli par datu noplūdi pašvaldībā un uzskata, ka šis ir nopietns izaicinājums.

Izsaka viedokli Sandra Kindzule: Saka paldies par sniegto informāciju.

Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule: Sniegto informāciju pieņemt zināšanai.

**NOLEMJ:** **Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par Komunikācijas un informācijas tehnoloģijas nodaļas esošajām aktualitātēm un izaicinājumiem (INFORMATĪVS)"**

## 7.§

### Par reprezentācijas materiālu izgatavošanu Balvu novada pašvaldības vajadzībām (INFORMATĪVS)

Ziņo Kristiāns Bokta: Sniedz informāciju, ka pašvaldības reprezentācijas materiāli šobrīd esošie ir beigušies un ir nepieciešams veikt jaunu iepirkumu. Tāpēc ir nepieciešamas domas un viedokļi, kā mēs, kā novads sevi reprezentējam sabiedrībai, viesiem un visiem pārējiem. Sniedz prezentāciju un sīkāk paskaidro par reprezentācijas materiālu izgatavošanu Balvu novada pašvaldības vajadzībām, par reprezentācijas materiālu nozīmi un pielietojumu.

Izsaka viedokli Sandra Kindzule: Saka paldies par sniegto informāciju. Aicina komitejas locekļus izteikt savus viedokļus un priekšlikumus par reprezentācijas materiāliem individuāli pēc Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas.

Izsaka viedokli Iveta Arelkeviča: Izsaka savu viedokli par reprezentācijas materiāliem.

Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule: Sniegto informāciju pieņemt zināšanai.

**NOLEMJ:** **Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par reprezentācijas materiālu izgatavošanu Balvu novada pašvaldības vajadzībām (INFORMATĪVS)"**

## 8.§

### Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu

Ziņo Sandra Kindzule: Skaidro, ka šis jautājums tiks izskatīts slēgtā sēdes daļā.

Ziņo Kristiāns Bokta: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Sīkāk skaidro par pretendentiem Atzinības raksta saņemšanai. Komitejas locekļi apspriež lēmumprojekta iesniegtos pretendentes Atzinības raksta saņemšanai.

Izsaka priekšlikumu Sandra Kindzule: Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu jautājuma izskatīšanai domes sēdē.

**Par lēmumu balso:**

**"PAR"** - 7 (Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns)

**"PRET"** - nav

**"ATTURAS"** - nav

**"NEPIEDALĀS"** - nav

**NOLEMJ:** **Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu"**



Sēdi slēdz plkst. 12:56

Komitejas sēdes vadītāja

Sandra Kindzule

Sēdi protokolēja

Ineta Leišavniece